
C O M U N E   DI   L I M B I A T E
P r o v i n c i a   d i   M o n z a   e   B r i a n z a

 Il Sindaco

Ordinanza n. 19 del 10 ottobre 2016

Oggetto:  ANTICIPO ATTIVAZIONE IMPIANTI  DI  RISCALDAMENTO DEGLI  EDIFICI 

PUBBLICI E PRIVATI.

IL SINDACO

Preso atto incerte  condizioni  metereologiche di  questi  giorni  e  del  conseguente 
repentino abbassamento delle temperature;

Ritenuto di  autorizzare  l’accensione  anticipata  degli  impianti  di  riscaldamento 
pubblici e privati a far data dal giorno 10 ottobre 2016 per un massimo di 7 ore 
giornaliere, salvo  modifica  in  caso  di  peggioramento  o  revoca  in  caso  di 
miglioramento delle condizioni atmosferiche;

Richiamato l’art. 50 del T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto il D.P.R. 412/93 e visti gli artt. 4 e 5 del D.P.R. 74/2013;

DISPONE

1. di autorizzare l’accensione anticipata degli  impianti  di  riscaldamento pubblici  e 
privati  a  far  data  dal  giorno  10  ottobre  2016,  salvo  modifica  in  caso  di 
peggioramento  o  revoca  in  caso  di  miglioramento  delle  condizioni  atmosferiche, 
ferme restando le altre prescrizioni di cui al D.P.R. n. 412/93 e al D.P.R. 74/2013;

2.  che  il  riscaldamento fornito  dovrà  essere  di  massimo 7 ore giornaliere da 
distribuire/frazionare  nell’arco  della  giornata, al  fine  di  raggiungere  la 
temperatura comfort all’interno dei vari edifici e/o ambienti;

3. la trasmissione della presente ordinanza al Comando di Polizia Locale;

4. che il  presente provvedimento sia pubblicato all'Albo pretorio online fino  al 15 
ottobre 2016 e che allo stesso sia data ampia diffusione con le modalità ritenute più 
opportune;

5. che il presente Provvedimento sia trasmesso alla Società Cofely Italia spa – Engie 
spa per quanto di competenza.

Dalla Residenza Municipale, lì 10/10/2016

Il Sindaco
Antonio Romeo

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
L
I
M
B
I
A
T
E

U
C
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
i
 
4
b
i
s
 
4
t
e
r
 
C
A
D
 
d
i
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
f
o
r
m
a
t
o
 
e
 
p
r
o
d
o
t
t
o
 
s
e
c
o
n
d
o
 
a
r
t
.
3
b
i
s
 
c
o
m
m
a
 
4
t
e
r
 
C
A
D

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
8
0
4
7
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
0
/
1
0
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
T
O
N
I
O
 
D
O
M
E
N
I
C
O
 
R
O
M
E
O


